מדיניות ייעוץ בהשקעות גובשה בהתאם להוראה שפורסמה על ידי רשות ניירות ערך מדצמבר 2022 1 4 למנהלי קרנות ולבעלי רישיון גדולים בדבר שילוב שיקולי סביבה, חברה וממשל בתהליכי קבלת הדרכות ויעדים ליועצי ההשקעות של הבנק - הבנק הגדיר תהליך
החלטות השקעה או ניהול סיכונים לפי סעיף 97 )ב( לחוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד- 1994 הטמעה למדיניות ייעוץ בהשקעות, ובכלל זה, גיבש הדרכות בתחומים

ולפי סעיף 28 )ב( לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות,
תשנ"ה- 1995. הרלוונטיים ליועצי ההשקעות של הבנק.

ספקים שהחלו להעניק שירותים ללאומי בשנים בהם כלפי עובדיהם, לרבות בתשלומים לביטוח לאומי, ניכויי הבנק יוזם ומקדם כל העת מגוון פעולות לקידום רכש ירוק במטרה
האחרונות התחייבו לעמידה בקריטריונים מס הכנסה או מסים או היטלים אחרים מכל סוג שהוא, שכר לצמצם השפעה סביבתית שלילית הנגזרת מהפעילות, פועל לשלב
של סביבת העסקה הוגנת )תנאי העסקה, עבודה כמשמעותו בחוק הגנת השכר, תשי”ח- 1958, פיצויי שימוש בחומרים ממוחזרים, במוצרים חסכוניים באנרגיה ובמוצרים

בטיחות וכו'( ולעמידה בקריטריונים סביבתיים. פיטורים כמשמעותם בחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג- 1963, ידידותיים יותר לסביבה. לדוגמה: הרחבת השימוש בכלי רכב
בפרויקטים רלוונטיים מצרפים לחוזה נספח תשלומים כלשהם בגין חופשה שנתית או עפ"י חוק שעות היברידיים החסכוניים יותר בדלק ובחינת הכנסת רכבים חשמליים,

המתייחס לאיכות הסביבה. עבודה ומנוחה, תשי”א- 1951, תשלומים והפרשות לקופות שמל מגז טבעי, מחזור פסולת נייר, ח אספקת חשמל על ידי ספק
גמל או קרנות ביטוח כלשהן, איגודים מקצועיים וכל תשלומים שימוש בתאורה חכמה וחסכונית. בנוסף, לאומי חתם על הסכם מול

בנוסף, מחתימים קבלנים חדשים על הסכם והטבות סוציאליות מכל מין וסוג שהוא, עפ"י כל דין, הסכם .ESG רויטרס על מדד
מסגרת בו קיימת התייחסות לאיכות הסביבה.

האסטרטגיה של לאומי, לרבות אסטרטגית הסיכון ותיאבון הסיכון, ומאשר בנק לאומי הינו חברה ציבורית בערבון מוגבל שהתאגדה בהתאם
את המדיניות המנחה אותו בפעילותו השוטפת; הדירקטוריון מפקח על להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 )להלן: "חוק החברות"(, תאגיד
פעולות ההנהלה ומוודא את הלימתן למדיניות שקבע, זאת לצד קיומם מדווח לפי חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, וכן מוגדר כתאגיד בנקאי על

של תחומי אחריות ודיווחים ברורים; הדירקטוריון מגדיר את התפקידים, פי חוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א- 1981, והוא בעל רישיון בנק על-
הסמכויות והחובות של המנכ"ל ואת מערכת הדיווחים המועברת ממנו פי החוק האמור. כ"בנק" וכ"תאגיד בנקאי" מודרכת ותחומה פעילותו

לדירקטוריון; המנכ"ל אחראי להנחות ולתאם את הפעילויות של חברי של לאומי באמצעות מערכת של חוקים, צווים ותקנות, בהם בין היתר,
ההנהלה.

ניירות ערך וייעוץ השקעות בבנק. כן מוסמכת הועדה לאשר עסקאות עם יינתן משקל לניסיון הבנקאי של המועמדים, כהגדרת
"אנשים קשורים", כהגדרתם בהוראות המפקח על הבנקים, ועסקאות המונח בסעיף 25)א( להוראת נב"ת 301.

בהן לנושא משרה יש עניין אישי, בהתאם להוראות נוהל בנקאי תקין
וכן בהתאם לקבוע בחוק החברות, התשנ"ט 1999- ולהמליץ בעניין

לדירקטוריון החברה, ככל הנדרש. בנוסף, סבור דירקטוריון הבנק כי יש ליצור איזון בין ריענון לבין המשכיות
בהתאם להוראות הפיקוח על הבנקים, ועדת הביקורת משמשת גם ניהולית וניסיון מצטבר בדירקטוריון וכן לשמור על גיוון חברתי ומגדרי

כועדה לבחינת הדוחות הכספיים. בהרכב הדירקטוריון.